УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ  И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ

ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

«ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА»

.                     300012,  г. Тула, ул. Тимирязева, д. 101, к.1

                                                                  тел./ факс    35-92-47

ПРИКАЗ

        № 01-07-119

       от  14.11.2013 г.

О создании Открытого клуба при

 МУДО СДЮСШОР «Легкая атлетика»

по формированию независимой

оценки качества предоставления

муниципальных услуг

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013

№286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций,

оказывающих социальные услуги», распоряжением Правительства Российской Федерации

от 30.03.2013 №487-р «Об утверждении плана мероприятий по формированию

независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные

услуги, на 2013-2015 годы», распоряжением Правительства Тульской области от

13.08.2013 №785-р «Об организации в Тульской области независимой системы оценки

качества работы государственных (муниципальных) учреждений, предоставляющих

услуги в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения

и социального обслуживания», в целях повышения качества и эффективности

предоставления муниципальных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.                  Создать Открытый клуб при МУДО СДЮСШОР «Легкая атлетика» по

формированию независимой оценки качества предоставления муниципальных услуг.

2.                  Утвердить:

Состав Открытого клуба по формированию независимой оценки качества

предоставления муниципальных услуг МУДО СДЮСШОР «Легкая атлетика»

(приложение 1).

3.                  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора МУДО СДЮСШОР

«Легкая атлетика»                                                                                       Новиков И.В.

Приложение 1

К приказу МУДО СДЮСЩОР

«Легкая атлетика»

От 14.11.2013 г. № 01-07-119

Состав

Открытого клуба при МУДО СДЮСШОР «Легкая атлетика» по формированию

независимой оценки качества предоставления муниципальных услуг

№п/п Ф.И.О. Должность

1 Новиков Игорь Вячеславович

Директор МУДО СДЮСШОР

«Легкая атлетика»

2 Пученкин Николай Владимирович
Зам.директора по СМР МУДО

СДЮСШОР «Легкая атлетика»

3 Курлаева Марина Михайловна
Главный бухгалтер МУДО СДЮСШОР

«Легкая атлетика»

4 Аллахвердян Владимир Эрнестович Директор ООО «СП Класс»

5 Дождев Андрей Владимирович Индивидуальный предприниматель

6 Курмакаева Ирина Олеговна
Коммерческий директор страхового

магазина «СПЕКТР»

7 Пронькина Елена Викторовна
Инструктор-методист МУДО СДЮСШОР

«Лѐгкая атлетика»

Директора МУДО СДЮСШОР

«Легкая атлетика»                                                                                       Новиков И.В.